
Minas, 23 de julio de 2014. 

 

RESOLUCION Nº 034/2014. 

 

- Visto: La invitación de la Escuela de Alternancia de Cerro Pelado para realizar una 

visita a dicha Institución.  

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

1° La concurrencia de los Sres. Ediles a la misma, en fecha y hora a convenir.  

2° Fijar el traslado en el vehículo de este Organismo. 

 

 

 

Mtro. Darío J. Lorenzo 

Susana Balduini Villar                                              Presidente 

   Secretario Interino 


